МБОУ СОШ п. Быстринск 
Ульчского муниципального района Хабаровского края

Аналитическая справка 
по школьному этапу ВсОШ 
в 2020-2021 учебном году

Количество участников

	Класс 
	Количество учащихся

	4
	3

	5
	3

	6
	1

	7
	2

	8
	1

	9
	5

	11
	3



Количество участников школьного этапа ВсОШ (по предметам)

	№
	Предметы 
	Количество участников
	Количество
 победителей
	Количество
 призёров

	1
	Русский язык
	14
	0
	2

	2
	Литература
	13
	0
	3

	3
	Английский язык
	0
	0
	0

	4
	Математика
	16
	0
	3

	5
	Информатика и ИКТ
	0
	0
	0

	6
	Физика
	9
	0
	0

	7
	Химия
	12
	0
	[bookmark: _GoBack]0

	8
	Биология
	11
	0
	0

	9
	Экология
	12
	0
	0

	10
	География
	14
	0
	0

	11
	Экономика
	1
	0
	0

	12
	Астрономия
	0
	0
	0

	13
	История
	12
	0
	0

	14
	Обществознание
	12
	0
	0

	15
	Право
	0
	0
	0

	16
	ОБЖ
	14
	1
	3

	17
	Технология
	1
	0
	0

	18
	Физическая культура 
	12
	0
	0

	19
	МХК
	1
	0
	0




Участие учеников 4 класса в олимпиадах
	№
	Предметы 
	Количество участников
	Количество
 победителей
	Количество
 призёров

	1
	Русский язык
	3
	0
	0

	4
	Математика
	3
	0
	0



Ссылка для просмотра результатов школьного этапа ВсОШ:  

https://bistrinsk-skola.siteedu.ru/partition/33646/#megamenu

Председатель жюри: ____________________ /Егорова И. К./

Члены жюри: _______________________ /Доржиева Р. Д./

                         _______________________ /Неган В.П./
